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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33906404T

2. Data e Regjistrimit 06/03/2023
3. Emri i Subjektit XCLOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/202321/02/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Fier, Lushnje, Lagjja Kadri Qystri, rruga Fan 
Noli, pallat me Nr.pasurie 11/189-N2, zone kadastrale me 
Nr.8571, ne katin e pare. 9001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Helpdesk për kompanitë dhe asistencë në distancë. Ndihmë 

në distancë për fletoret.Heqja e shiritave të veglave dhe 
dritareve kërcyese në shfletues.Fshirja dhe pastrimi i 
skedarëve të panevojshëm. Heqja e viruseve, spyware dhe 
malware Sinkronizimi i llogarive midis pajisjeve.Probleme 
me postën elektronike (email, pec, rikuperimi i fjalëkalimit). 
Lextel - Dorëzimi telematik - Nënshkrimi dixhital.Instalimi 
dhe konfigurimi i softuerit.Zgjidhja e problemeve të 
konfigurimit të printerit ose komunikimit të 
printerit.Përditësoni programet ose drejtuesit e printerit .  
Backup mujor i kompjuterit 12 muaj , konfigurimet e 
jashtme të harduerit , mirmbajtja e cloud , mirmbajtje server 
dhe rrjet , menaxhim rrjete sociale , mbrojtje faqe web , etje .
Domenico Pascuzzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2023                Deri: 21/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DOMENICOPASCUZZI
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xclouddp@gmail.com  
Telefon: +393358221571  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-083643-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEF57D1-A53A-4CA5-92E4-58C861D548E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81D1CB9-DF36-4447-A614-80F92574BA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE93E6C-26A9-4628-A00A-DF196E8ABC06

